OO01u1ecTBO ¢ OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO
YueOHbIl EHTP ICTETUKU U KOCMETOJIOTUU
«KOCMETHUK»

MPUKA3
“3” deppams 2025 T. Ne 63-063

O 3a4yucieHuH 00y4aOIIMXCHA HA 00y4YeHHe 10 JA0NOJHUTEIbHBIM
npodeccnoHaIbHBIM NPOrPaMMaM

B cootBercTtBUM ¢ oOuuM mnopsiakoM 3adnciieHuss B OO0 «Y4eOHbIN LEHTP
scretuku U kocMmeronorun «KOCMETHK» 3a4uciuTh B 4YHCIO YYEHUKOB
(IOMOTHUTEIBLHOTO TPOPECCHOHAIBHOTO 00pa3oBanus, 288 y4.4.):

YUEBHBIN HEHTP OCTETUKUA U KOCMETOJIOI'NA
«KOCMETUK»
CrnennajnHocTh: KocMeTHK-I)CTETHCT

Abpameun Enunsaeeta

l'ycenHoBa Onbra

Omutpuesa KOnnsa

KynakoBa VHHa

ExkaTtepuHa mntpuena

NonoBa EneHa

CokonoBa OkcaHa

1
2
3
4
5|Kpbinosa EneHa bopucosHa
6
7
8
9

LibiraHoBa Anna

10|YepHukoBa ExaTtepuHa

11|OweHko AHacTacus

12[U6parnmoBa AnbbuHa

13 |MBaHoBa Onus CepreesHa

A.Jl. Cniupuna
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